

W DOBRĄ STRONĘ. Kompleksowy program na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z subregionu tarnowskiego

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020

realizowany przez Stowarzyszenie PROREW w ramach Osi Priorytetowej 9. Region Spójny Społecznie, Działania: 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania: 9.1.2 Aktywna integracja-projekty konkursowe. Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt realizowany w okresie 1.01.2017 r. - 31.08.2018 r.

Projekt „W DOBRĄ STRONĘ. Kompleksowe programy na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenia” skierowany jest do:

50 osób (28 kobiet, 22 mężczyzn) w wieku 18-64 lata, które w pierwszej kolejności wymagają aktywizacji społecznej, w tym doświadczających wielokrotnego wykluczenia społecznego (min. 28

osób), minimum 8 osób korzystających z PO PŻ, w tym os. niepełnosprawnych (min. 14 osób) zamieszkujących województwo małopolskie.

Główny cel projektu zakłada zwiększenie zdolności do zatrudnienia i aktywnego uczestnictwa w życiu społeczno-zawodowym min. 45 osób z grupy docelowej 50 osób (28 kobiet i 22 mężczyzn) zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w tym w szczególności osób doświadczających wielokrotnego wykluczenia społecznego, korzystających z Programu Operacyjnego Pomocy Żywnościowej, osób niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, os. z niepełnosprawnościami sprzężonymi, os. z niepełnosprawnością intelektualną lub os. z zaburzeniami psychicznymi zamieszkujących w woj. małopolskim w powiatach: brzeskim, dąbrowskim, tarnowskim i m. Tarnów, zagrożonych skumulowanymi problemami społecznymi.

Uczestnikami projektu mogą być osoby spełniające poniższe kryteria:

Wiek 18-64 lata (oświadczenie);

Statu os. zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w tym:

os. korzystające ze świadczeń pomocy społecznej lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej (spełniające min.1 przesłankę z art.7 ww. ustawy-np. ubóstwo, bezrobocie, niepełnosprawność) (zaświadczenie z OPŚ/oświadczenie),

os. z niepełnosprawnością ruchową lub psychiczną (orzeczenie/inny dokumenty poświadczający stan zdrowia),

os. korzystające z PO PŻ (oświadczenie),

os. zakwalifikowane do III profilu pomocy (zaświadczenie z PUP);

Zamieszkanie w woj. małopolskim w powiatach: brzeskim, dąbrowskim, tarnowskim, m. Tarnów (oświadczenie);

Potwierdzające posiadanego wykształcenie/kwalifikacji (oświadczenie).

W ramach projektu realizowane będą m.in. zadania:

identyfikacja indywidualnych potrzeb;

poradnictwo psychologiczne, psychospołeczne i zawodowe;

treningi umiejętności i kompetencji społecznych (1 z 5 treningów)

kursy i szkolenia umożliwiające nabycie, podniesienie lub zmianę kwalifikacji (szkolenia

dostosowane do predyspozycji każdego uczestnika projektu, za udział w szkoleniach przysługuje stypendium)
staże przygotowujące do podjęcia zatrudnienia (za udział w stażach przysługuje stypendium)
pośrednictwo pracy

UCZESTNICTWO W PROJEKCIE JEST CAŁKOWICIE BEZPŁATNE!

REKRUTACJA:

Trwa rekrutacja do projektu!

Formularze rekrutacyjne można składać w biurze projektu: ul. Szpitalna 1/30, Dąbrowa Tarnowska

Szczegółowe informacje:

Kierownik projektu – Paulina Jędras, p.jedras@stowarzyszenieprorew.pl

osoba do kontaktu: Paulina Stępień

tel. 536 330 799

Media społecznościowe – <https://www.facebook.com/projektwdobrastrone/>

Biuro projektu – Dąbrowa Tarnowska, ul. Szpitalna 1/30

Załączniki do pobrania:

1. Regulamin udziału w projekcie
2. Formularz rekrutacyjny
3. Deklaracja uczestnictwa
4. Oświadczenie

The poster features logos for Fundacja Europejska, MAŁOPOLSKA, and Unia Europejska. It includes a group photo of smiling people and text detailing project goals, funding, and contact information.

W DOBRĄ STRONĘ
Kompleksowy program
opracowania i wdrożenia
specjalnych kompetencji
uczestników i udziałem
zainteresowanych partnerów
i organizacji partnerskich

MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Do kogo jest skierowany projekt?
Projekt skierowany jest do młodych ludzi (18-25 lat), którzy chcą zdobyć nowe umiejętności i wiedzę, aby zwiększyć swoje szanse na rynku pracy. Projekt skierowany jest do młodych ludzi z wykształceniem wyższym, którzy chcą zdobyć nowe umiejętności i wiedzę, aby zwiększyć swoje szanse na rynku pracy. Projekt skierowany jest do młodych ludzi z wykształceniem wyższym, którzy chcą zdobyć nowe umiejętności i wiedzę, aby zwiększyć swoje szanse na rynku pracy.

Jakie wsparcie uzyskasz m.in. w ramach projektu?
- Indywidualne konsultacje i mentoring
- Indywidualne szkolenia i warsztaty
- Indywidualne projekty i zadania
- Indywidualne wsparcie psychologiczne i motywacyjne
- Indywidualne wsparcie w procesie poszukiwania pracy
- Indywidualne wsparcie w procesie adaptacji do nowego środowiska
- Indywidualne wsparcie w procesie budowania sieci kontaktów

Finansowanie projektu:
999 315,00 zł
Wkład własny:
49 967,76 zł
Kwota dofinansowania:
949 347,24 zł

Termin realizacji:
01.01.2017 - 31.08.2018

PROREW
www.stowarzyszenieprorew.pl
tel. 536 330 799
e-mail: spk@stowarzyszenieprorew.pl